

Kauhajoen kaupungin kasvatus- ja opetuspalveluiden toimialalla on haettavana

Perheohjaajan sijaisuus ajalle 16.1.2023-31.12.2023, Kauhajoen Perheohjaamoon, painottuen varhaiskasvatusikäisiin

Perheohjaamo on Kauhajoen lapsiperheille tarkoitettu varhaisen tuen palvelu, jossa tarjotaan kynnyksetöntä tukea monenlaisiin lapsiperheiden haasteisiin. Perheohjaamosta voi tukea hakea kaikenlaiset lapsiperheet, niin lasten haasteisiin kuin vanhemmuuteenkin liittyvissä pulmissa. Perheohjaamo on tukena myös koulunkäyntiin liittyvissä teemoissa. Myös kasvatuksen ja opetuksen toimialan työntekijöiden tukeminen on osa Perheohjaamon työtä.

Perheohjaajan tehtäviin kuuluu monipuolinen psykososiaalisen tuen tarjoaminen vaihtelevissa teemoissa. Asiakastapaamiset voivat olla keskustelua, havainnointia, konkreettisten apukeinojen miettimistä, tukea palveluihin hakeutumisessa ja monenlaista muuta rinnalla kulkua asiakkaan kanssa yhdessä. Asiakkaana voi olla muun muassa lapsi, nuori, vanhemmat, tai koko perhe. Myös kasvatuksen ja opetuksen työntekijät, sekä varhaiskasvatus- ja kouluryhmät voivat olla asiakkaita.

Edellytämme hakijalta soveltuvaa korkeakulututkintoa. Eduksi luetaan, mikäli hakijalla on varhaiskasvatusosaamista sekä nepsy-osaamista.

Perheohjaajan työ on hyvin vaihtelevaa ja asiakastilanteita on hyvin erilaisia. Sen vuoksi joustavuus ja mukautumiskyky on tärkeää. Toivomme itseohjautuvaa, asiakasta kunnioittavaa asennetta, sekä taitoa asettua toisen asemaan.

Perheohjaamossa työtä saa tehdä mahtavan tiimin tukemana, itsenäisesti, kuin myös tiimityönä. Asiakkaiden kanssa on vapaus toimia kulloisenkin tilanteen vaatimusten mukaan. Työssä tulee haastaviakin hetkiä, mutta myös paljon onnistumisia ja ilonhetkiä. Asiakkailta saatu palaute on ollut erinomaista.

Palkkaus KVTESin mukainen. Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.

Hakemukset tulee jättää ensisijaisesti Kuntarekry.fi:n sähköisen hakulomakkeen kautta tai lähetetään joko sähköisesti kasvatusjaopetus@kauhajoki.fi tai postitse Kauhajoen kaupunki, kasvatus- ja opetuspalvelut, PL 500, 61801 KAUHAJOKI.

Hakemukset, joiden liitteenä oikeaksi todistettu ansioluettelo sekä kopiot kelpoisuutta osoittavista todistuksista, tulee jättää **29.11.2022 klo 15.00 mennessä**.

Valitun on ennen työn aloittamista esitettävä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote.

Hakemuksia ja liitteitä ei palauteta.

Kauhajoen kaupunki on savuton työpaikka.

Tiedustelut:

Tehtäväsisältöön liittyen: Perheohjaamo 040 183 7810 tai perheohjaamo@kauhajoki.fi

Palvelussuhteen ehtoihin liittyen: kasvatus- ja opetusjohtaja Lari Marjamäki, 040 838 6715 tai lari.marjamaki@kauhajoki.fi

Lisätietoja kaupungista ja sen palveluista löydettävissä osoitteesta <http://www.kauhajoki.fi> ja Perheohjaamosta <https://kauhajoki.fi/kasvatus-ja-opetus/perheohjaamo/> tai Instagram: perheohjaamo-kauhajoki.

Kauhajoella 15.11.2022
Kasvatus- ja opetuspalvelut